

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			21,340.96	1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			115,078.98	5
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			68,226.60	3
4	Vodorovné konstrukce	HSV			184,123.57	8
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			162,145.68	7
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			11,115.40	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			62,143.10	3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			19,164.00	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			11,370.74	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			84,584.55	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			114,216.20	5
711	Izolace proti vodě	PSV			21,943.35	1
712	Povlakové krytiny	PSV			49,147.07	2
713	Izolace tepelné	PSV			42,386.73	2
735	Otopná tělesa	PSV			30,171.54	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			6,815.51	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			649,980.00	29
767	Konstrukce zámečnické	PSV			8,400.00	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			69,313.81	3

776	Podlahy povlakové	PSV			247,489.52	11
784	Malby	PSV			34,960.63	2
M21	Elektromontáže	MON			85,200.00	4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			39,330.87	2
VN	Vedlejší náklady	VN			86,000.00	4
ON	Ostatní náklady	ON			11,000.00	0
Cena celkem					2,235,648.81	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201002	Přístavba a stavební úpravy ZŠ Holešov
O:	01	Přístavba vstupu
R:	01	Přístavba vstupu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				21,340.96
1	111212111R00	Odstranění nevhodných dřevin Odstranění nevhod. dřevin výšky do 1m, svah do 1:5 o průměru kmene (krčku) do 10 cm s odklizením vytěžené dřevní hmoty na vzdálenost do 50 m, se složením na hromady, nebo s naložením na dopravní prostředek, 6,975*6,71 : 46,80225; výměra položky : 46,80225	m2	46.80225	55.20	2,583.48
				46.80225		
2	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek okapový chodník : 6,975*0,5 : 3,4875; výměra položky : 3,4875	m2	3.48750	60.80	212.04
				3.48750		
3	113201111R00	Vytrhání obrub Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek okapový chodník : 6,975+0,5 : 7,475; výměra položky : 7,475	m	7.47500	113.00	844.68
				7.47500		
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 1*0,3*(6,71+4,175*2)+1*0,5*6,71 : 0,3*1*(6,71+2*0,87) : 10,408; výměra položky : 10,408	m3	10.40800	1,262.00	13,134.90
				10.40800		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201002	Přístavba a stavební úpravy ZŠ Holešov
O:	01	Přístavba vstupu
R:	01	Přístavba vstupu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, (1,83*0,35+0,7*0,35*0,5+4,175*0,35)*6,71 : 14,92472; výměra položky : 14,92472	m3	14.92472	122.50	1,828.28
6	59691002.AR	Recyklát betonový fr.16 - 32 mm (14,92472-10,408)*1,9*1,1 : 9,43994; výměra položky : 9,43994	t	9.43994	290.00	2,737.58
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						115,078.98
7	271531114R00	Polštáře zhutněné pod základy Polštář základu z kameniva drceného 8-16 mm 0,1*(1+6,83)*6,71 : 5,25393; výměra položky : 5,25393	m3	5.25393	1,487.00	7,812.59
8	273321311R00	Beton základových desek železový Železobeton základových desek C 16/20 bez dodávky a uložení výztuže 0,15*(1+6,83)*6,71 : prolití do podsypu 15% : 7,88089*0,15 : 9,06303; výměra položky : 9,06303	m3	9.06303	2,730.00	24,742.07
9	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI včetně distančních prvků 2*3,03*1,2*(1+6,83)*6,71/1000 :	t	0.38207	31,410.00	12,000.82

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201002	Přístavba a stavební úpravy ZŠ Holešov
O:	01	Přístavba vstupu
R:	01	Přístavba vstupu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,38207; výměra položky : 0,38207		0.38207		
10	274321311R00	Beton základových pasů železový Železobeton základových pasů C 16/20 včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže 1*0,3*(6,71+4,175*2)+1*0,5*6,71+0,3*1*(6,71+2*0,87) : prolití do zeminy 15% : 10,408*0,15 : 11,9692; výměra položky : 11,9692	m3	11.96920	2,730.00	32,675.92
				11.96920		
11	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R) 50kg/m3 : 10,408*50/1000 : 0,5204; výměra položky : 0,5204	t	0.52040	38,560.00	20,066.62
				0.52040		
12	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 52,53930*2 : strop : 2*(6,71*4,91) : 170,9708; výměra položky : 170,9708	m2	170.97080	104.00	17,780.96
				170.97080		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				68,226.60
13	311271170R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárniciemi Dozdívky z tvárníc plynosilikátových tl. 300 mm včetně pomocného pracovního lešení parapet 2NP : 6*0,6 : 3,6; výměra položky :	m2	3.60000	1,696.00	6,105.60

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201002	Přístavba a stavební úpravy ZŠ Holešov
O:	01	Přístavba vstupu
R:	01	Přístavba vstupu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		3,6		3.60000		
14	311231634R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených Zdivo nosné z tvar.Profiblok P15 brouš,tl. 36,5 cm	m2	5.67435	1,701.00	9,652.07
		ostění 1NP : (0,85+0,96)*3,135 : 5,67435; výměra položky : 5,67435		5.67435		
15	311238323R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé Zdivo POROTHERM 25 AKU Z Profi P15, tl. 250 mm	m2	28.05825	1,870.00	52,468.93
		3,135*4,475*2 : 28,05825; výměra položky : 28,05825		28.05825		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				184,123.57
16	411321414R00	Beton stropů Železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) Stropy deskové ze železobetonu C 25/30	m3	9.39400	3,180.00	29,872.92
		strop : 0,25*(6,71*4,91) : stříška : 6,71*1,15*0,15 : 9,394; výměra položky : 9,394		9.39400		
17	411351201R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m Bednění stropů deskových, podepření, do 3,5m, 5kPa s pomocným lešením	m2	40.66260	689.00	28,016.53
		strop : 6,71*4,91 : stříška : 6,71*1,15 :				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201002	Přístavba a stavební úpravy ZŠ Holešov
O:	01	Přístavba vstupu
R:	01	Přístavba vstupu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		40,6626; výměra položky : 40,6626		40.66260		
18	411351202R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m Odstranění bednění stropů deskových do 3,5m, 5kPa s pomocným lešením Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 40,66260 : 40,6626; výměra položky : 40,6626	m2	40.66260	219.50	8,925.44
				40.66260		
19	411351801R00	Bednění stropů bednění svislých ploch Bednění čel stropních desek, zřízení s pomocným lešením 4,475*2+6,61+6,71*2 : 28,98; výměra položky : 28,98	m	28.98000	480.50	13,924.89
				28.98000		
20	411351802R00	Bednění stropů bednění svislých ploch Bednění čel stropních desek, odstranění s pomocným lešením Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 28,98000 : 28,98; výměra položky : 28,98	m	28.98000	95.10	2,756.00
				28.98000		
21	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R) prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků. 100kg/m3 : 9,394*100/1000 : 0,9394; výměra položky :	t	0.93940	39,590.00	37,190.85

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201002	Přístavba a stavební úpravy ZŠ Holešov
O:	01	Přístavba vstupu
R:	01	Přístavba vstupu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,9394		0.93940		
22	411364022RT2	Výztuž k přerušení tepelného mostu představených konstrukcí Prvek Isokorb K30S-CV30-V8 výška 160-250 mm, s požární odolností R120 usazení, srovnání polohy a zajištění prvku v poloze	kus	6.00000	6,630.00	39,780.00
23	430321313R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový Beton schodišťových konstrukcí železový C 16/20 6,71*(5*0,15*0,3)*0,5 : 1*0,1*6,71 : 1,42588; výměra položky : 1,42588	m3	1.42588	4,135.00	5,896.01
		1.42588		1.42588		
24	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli Výztuž schodišť. konstrukcí přímočarých 10505 (R) Včetně distančních prvků. 100kg/m3 : 1,42588*100/1000 : 0,14259; výměra položky : 0,14259	t	0.14259	51,390.00	7,327.70
		0.14259		0.14259		
25	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých Bednění schodnic přímočarých - zřízení včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m 6,71*0,15*5 : 1,2*0,75*2 : 6,8325; výměra položky : 6,8325	m2	6.83250	1,353.00	9,244.37
		6.83250		6.83250		
26	433351132R00	Bednění schodnic přímočarých Bednění schodnic přímočarých - odstranění	m2	6.83250	174.00	1,188.86

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201002	Přístavba a stavební úpravy ZŠ Holešov
O:	01	Přístavba vstupu
R:	01	Přístavba vstupu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 6,83250 : 6,8325; výměra položky : 6,8325		6.83250		

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	162,145.68
----------------	-------------------------------	-------------------

27	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. Zakrývání výplní vnitřních otvorů které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, 13,25*3 : 6*3 : 4,9*3 : 6*2,5 : 1,5*1,5+1,5*3,5*3 : 2,4*2 : 110,25; výměra položky : 110,25	m2	110.25000	46.60	5,137.65
				110.25000		

28	611421331R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových 101 : 202,55 : 103 : 27,8 : 230,35; výměra položky : 230,35	m2	230.35000	219.00	50,446.65
				230.35000		

29	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	80.00000	56.20	4,496.00
----	--------------	---	---	----------	-------	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201002	Přístavba a stavební úpravy ZŠ Holešov
O:	01	Přístavba vstupu
R:	01	Přístavba vstupu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		jakékoliv šířky rýhy, Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 80,00000 : 80; výměra položky : 80		80.00000		
30	612403382RT1	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS, zdící maltou jakékoliv šířky rýhy, Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 20,00000 : 20; výměra položky : 20	m	20.00000	79.20	1,584.00
				20.00000		
31	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 131,92500 : 131,925; výměra položky : 131,925	m2	131.92500	435.50	57,453.34
				131.92500		
32	612451331R00	Oprava vnitřních cementových omítek stěn Oprava cementových omítek stěn štukových do 30 % 101 : $2 \cdot (16,12 + 17,33) \cdot 3$: $-(1,5 \cdot 3,5 \cdot 3 + 1,5 \cdot 1,2 + 6 \cdot 3 + 13,25 \cdot 3 + 2,4 \cdot 2)$: 103 : $2 \cdot (6,21 + 4,475) \cdot 3 - (6 \cdot 3 + 4,9 \cdot 2,3)$: 155,44; výměra položky : 155,44	m2	155.44000	219.00	34,041.36
				155.44000		
33	612481211RT6	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou Montáž vyztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně vyztužné sítě a stěrkového tmelu Profi	m2	37.68000	238.50	8,986.68

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201002	Přístavba a stavební úpravy ZŠ Holešov
O:	01	Přístavba vstupu
R:	01	Přístavba vstupu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

2NP : (0,6+0,3)*6 :

1NP : (0,85+0,96)*3 :

4,475*2*3 :

37,68; výměra položky :

37,68

37.68000

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější	11,115.40
----------------	------------------------------	------------------

34	622319524RT1	Zateplení soklu Zateplovací systém Weber, sokl, XPS tl. 140 mm, omítka weberpas akrylát, zrno 2 mm	m2	0.93500	1,806.00	1,688.61
----	--------------	--	----	---------	----------	----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

0,5*(0,99+0,88) :

0,935; výměra položky :

0,935

0.93500

35	622319134RT3	Zateplení fasády Zatepl. Webertherm elastic, fasáda, EPS F 140 mm, s omítkou weberpas silikon, zrno 2 mm	m2	4.67500	1,327.00	6,203.73
----	--------------	--	----	---------	----------	----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

Včetně rohových lišt na hranách budov.

2,5*(0,99+0,88) :

4,675; výměra položky :

4,675

4.67500

36	622319153RT3	Zateplení ostění Zatepl.sys.Webertherm elastic, ostění, EPS F 30 mm, s omítkou weberpas silikon, zrno 2 mm	m2	0.68600	2,125.00	1,457.75
----	--------------	--	----	---------	----------	----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky.

Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kaširování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201002	Přístavba a stavební úpravy ZŠ Holešov
O:	01	Přístavba vstupu
R:	01	Přístavba vstupu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,14*4,9 : 0,686; výměra položky : 0,686		0.68600		
37	622412301R00	Nátěr vnějších omítek stěn Penetrační nátěr savých podkladů, slož.1-2, Weber Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 0,93500 : Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 4,67500 : Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 0,68600 : 6,296; výměra položky : 6,296	m2	6.29600	50.20	316.06
				6.29600		
38	622421121RT2	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená, s použitím suché maltové směsi Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 4,67500 : 4,675; výměra položky : 4,675	m2	4.67500	310.00	1,449.25
				4.67500		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				62,143.10
39	631315611RM1	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20, z betonu prostého (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 0,15*6,71*6,975 : 7,02034; výměra položky : 7,02034	m3	7.02034	3,375.00	23,693.65
				7.02034		
40	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,	m3	0.15000	4,225.00	633.75

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201002	Přístavba a stavební úpravy ZŠ Holešov
O:	01	Přístavba vstupu
R:	01	Přístavba vstupu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		10*0,1*0,15 : 0,15; výměra položky : 0,15		0.15000		
41	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20 včetně distančních prvků 3,03*6,71*6,975*1,2/1000 : 0,17017; výměra položky : 0,17017	t	0.17017	32,070.00	5,457.35
				0.17017		
42	632411150R00	Potěr ze suchých směsí Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 50 mm s rozprostřením a uhlazením m.103 : 27,8 : 27,8; výměra položky : 27,8	m2	27.80000	610.00	16,958.00
				27.80000		
43	632415102R00	Potěr ze suchých směsí Potěr Morfico samonivelační ručně tl. 2 mm s rozprostřením a uhlazením Položka obsahuje jednonásobnou penetraci podkladu hmotou, rozmíchání suché směsi s vodou podle receptury výrobce a rozprostření směsi. : 6,71*6,975 : 46,80225; výměra položky : 46,80225	m2	46.80225	329.05	15,400.35
				46.80225		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				19,164.00
44	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	60.00000	108.50	6,510.00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201002	Přístavba a stavební úpravy ZŠ Holešov
O:	01	Přístavba vstupu
R:	01	Přístavba vstupu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
45	946941102RT1	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 4,2 m	sada	2.00000	618.00	1,236.00

pod konstrukci světlíků : 2 :

2; výměra položky :

2

2.00000

46	946941192RT1	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) nájemné sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) □ Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 4,2 m	den	30.00000	351.00	10,530.00
----	--------------	---	-----	----------	--------	-----------

2*15 :

30; výměra položky :

30

30.00000

47	946941802RT1	Demontáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 4,3 m	sada	2.00000	444.00	888.00
----	--------------	---	------	---------	--------	--------

2 :

2; výměra položky :

2

2.00000

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	11,370.74			
48	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	299.23000	38.00	11,370.74

202,55+68,88+27,8 :

299,23; výměra položky :

299,23

299.23000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201002	Přístavba a stavební úpravy ZŠ Holešov
O:	01	Přístavba vstupu
R:	01	Přístavba vstupu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí						84,584.55
49	965081713R00	Bourání podlah Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár m.101 : 234,3 : 234,3; výměra položky : 234,3	m2	234.30000	64.70	15,159.21
						234.30000
50	974031121R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše □ Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	80.00000	73.50	5,880.00
51	974031132R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše □ Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	20.00000	106.50	2,130.00
52	974042564R00	Vysekání rýh v podlaze betonové Vysekání rýh v podlaze betonové, 15x15 cm nebo dlažbě s betonovým podkladem	m	10.00000	369.00	3,690.00
53	978011141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 % m.101 : 202,55 : m.103 : 27,8 : 230,35; výměra položky : 230,35	m2	230.35000	33.40	7,693.69
						230.35000
54	978021141R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 30 % 155,44 : 155,44; výměra položky : 155,44	m2	155.44000	60.10	9,341.94
						155.44000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201002	Přístavba a stavební úpravy ZŠ Holešov
O:	01	Přístavba vstupu
R:	01	Přístavba vstupu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
55	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 3*(17,135+16,1+3,1)*2 : -(13,25*3+1,8*2,05+1,5*3*3+1,5*1,5+2,4*2,05+6*3+1,325*3) : 131,925; výměra položky : 131,925	m2	131.92500	110.50	14,577.71
				131.92500		
56	965048515R01	Broušení betonových povrchů m.101 : 234,3 : 234,3; výměra položky : 234,3	m2	234.30000	19.63	4,599.00
				234.30000		
57	968072747RX	Vybourání prosklených stěn pl. nad 4 m2 6*3*2+13,25*3 : 75,75; výměra položky : 75,75	m2	75.75000	284.00	21,513.00
				75.75000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				114,216.20
58	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	149.89002	762.00	114,216.20
Díl: 711		Izolace proti vodě				21,943.35
59	711171559RT3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty Izolace proti vlhkosti vodorovná, fólií, volně, včetně fólie PVC Fatrafol 803, tl. 1,5 mm (1+6,83)*6,71 :	m2	52.53930	372.75	19,584.02

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201002	Přístavba a stavební úpravy ZŠ Holešov
O:	01	Přístavba vstupu
R:	01	Přístavba vstupu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

52,5393; výměra položky :
52,5393

52.53930

60	711172559RU2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty Izolace proti vlhkosti svislá, fólií, volně, včetně fólie PVC Alkorplan 35034, tl. 1,5 mm	m2	3.60000	442.50	1,593.00
----	--------------	--	----	---------	--------	----------

61	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	204.35540	3.75	766.33
----	--------------	---	---	-----------	------	--------

Díl: 712	Povlakové krytiny	49,147.07
-----------------	--------------------------	------------------

62	712311101RZ1	Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP, 1 x nátěr - včetně dodávky ALP	m2	47.62180	30.80	1,466.75
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

63	712341559RT1	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	47.62180	110.50	5,262.21
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

64	712371801RZ4	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC, 1 vrstva - včetně dod. fólie Fatrafol 810 tl.1,5mm	m2	47.62180	446.25	21,251.23
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

strop : 6,71*4,91 :
stříška : 6,71*1,15+6,71*0,4 :
0,15*(5,975*2)+0,37*6,71 :
47,6218; výměra položky :
47,6218

47.62180

65	712378003R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií Atiková okapnice VIPLANYL RŠ 250 mm	m	20.00000	244.50	4,890.00
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

včetně dodávek výrobků
Ukončení do žlabu z nástřešku a na atiku : 20 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201002	Přístavba a stavební úpravy ZŠ Holešov
O:	01	Přístavba vstupu
R:	01	Přístavba vstupu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		20; výměra položky : 20		20.00000		
66	712378005R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií Stěnová lišta vyhnutá VIPLANYL RŠ 70 mm	m	18.66000	47.25	881.69
		včetně dodávek výrobků 6,71+5,975*2 : 18,66; výměra položky : 18,66		18.66000		
67	712378006R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií Rohová lišta vnější VIPLANYL RŠ 100 mm	m	13.42000	68.25	915.92
		včetně dodávek výrobků 6,71*2 : 13,42; výměra položky : 13,42		13.42000		
68	712378007R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RŠ 100 mm	m	18.66000	68.25	1,273.55
		včetně dodávek výrobků 6,71+5,975*2 : 18,66; výměra položky : 18,66		18.66000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201002	Přístavba a stavební úpravy ZŠ Holešov
O:	01	Přístavba vstupu
R:	01	Přístavba vstupu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
69	712391171RZ7	Textílie na střeších do 10° Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie, 1 vrstva - včetně dodávky textilie FILTEK V	m2	47.62180	44.10	2,100.12
<p>Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 47,62180 :</p> <p>47,6218; výměra položky :</p> <p>47,6218</p> <p style="text-align: right;">47.62180</p>						
70	62852251R	Pás modifikovaný asfalt Elastek 40 special mineral	m2	52.38398	178.50	9,350.54
<p>47,6218*1,1 :</p> <p>52,38398; výměra položky :</p> <p>52,38398</p> <p style="text-align: right;">52.38398</p>						
71	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	516.19550	3.40	1,755.06
<p>Díl: 713 Izolace tepelné 42,386.73</p>						
72	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	27.80000	38.90	1,081.42
<p>m.103 : 27,8 :</p> <p>27,8; výměra položky :</p> <p>27,8</p> <p style="text-align: right;">27.80000</p>						
73	713141151R00	Montáž tepelné izolace plochých střech Izolace tepelná střež kladená na sucho 1vrstvá	m2	32.94610	34.10	1,123.46
<p>nadsřešení vstupu : 32,9461 :</p> <p>32,9461; výměra položky :</p> <p>32,9461</p> <p style="text-align: right;">32.94610</p>						
74	713141327R00	Montáž tepelné izolace plochých střech Izolace tepelná střež do tl.300 mm,2vrstvy,kotvy	m2	32.94610	68.25	2,248.57

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201002	Přístavba a stavební úpravy ZŠ Holešov
O:	01	Přístavba vstupu
R:	01	Přístavba vstupu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		strop : 6,71*4,91 : 32,9461; výměra položky : 32,9461		32.94610		
75	28375704R	Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 32,94609*0,33 : 10,87221; výměra položky : 10,87221	m3	10.87221	1,312.50	14,269.78
				10.87221		
76	28375705R	Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm m.103 : 27,8*0,1*1,05 : 2,919; výměra položky : 2,919	m3	2.91900	3,335.00	9,734.87
				2.91900		
77	28375972R	Deska spádová EPS 150 BACHL nadstřešení vstupu : 32,9461*0,1*1,05 : 3,45934; výměra položky : 3,45934	m3	3.45934	3,660.00	12,661.18
				3.45934		
78	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	649.97380	1.95	1,267.45
Díl: 735		Otopná tělesa				30,171.54
79	735121810R00	Demontáž radiátorů ocelových Demontáž otopných těles ocelových článkových 2*1,2*1 : 2,4; výměra položky : 2,4	m2	2.40000	1,072.05	2,572.92
				2.40000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201002	Přístavba a stavební úpravy ZŠ Holešov
O:	01	Přístavba vstupu
R:	01	Přístavba vstupu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
80	735159111RX	Montáž panelových těles do délky 1600 mm, včetně napojení na otopnou soustavu	kus	2.00000	1,824.90	3,649.80
81	48452976R	Těleso otopné desk.Radik Klasik typ10 v.900dl.1200	kus	2.00000	6,897.45	13,794.90
82	73512001	Přesunutí a dopojení stávajících radiátorů	ks	2.00000	4,604.25	9,208.50
83	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0.04608	20,517.00	945.42
Díl: 764		Konstrukce klempířské				6,815.51
84	764819213R00	Odpadní trouby Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 120 mm	m	3.75000	511.00	1,916.25
85	764815212R00	Žlaby Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací Dodávka a montáž podokapního půlkruhového žlabu včetně háků, čel a spojek žlabu. : 6,7 : 6,7; výměra položky : 6,7	m	6.70000	348.00	2,331.60
86	764816133R00	Oplechování parapetů Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 330 mm včetně rohů	m	6.00000	414.50	2,487.00
87	998764101R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0.04190	1,925.00	80.66
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				649,980.00
88	76601	D+M prosklená stěna 13,25 x 3,0m	ks	1.00000	285,504.19	285,504.19

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201002	Přístavba a stavební úpravy ZŠ Holešov
O:	01	Přístavba vstupu
R:	01	Přístavba vstupu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
89	76602	D+M prosklená stěna 6,0 x 3,0m	ks	1.00000	140,949.76	140,949.76
90	76603	D+M prosklená stěna 4,9 x 3,0m	ks	1.00000	104,314.59	104,314.59
91	76604	D+M prosklená stěna 6,0 x 2,5m	ks	1.00000	114,981.46	114,981.46
92	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	3.75000	1,128.00	4,230.00

50 m vodorovně

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	8,400.00
-----------------	------------------------------	-----------------

93	76701	D+M zábradlí schodiště dl.1,4m, výška 1,0m	ks	2.00000	4,200.00	8,400.00
----	-------	--	----	---------	----------	----------

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady	69,313.81
-----------------	------------------------------------	------------------

94	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby Penetrace podkladu pod dlažby	m2	27.09150	48.50	1,313.94
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

6,71*2 :

Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 26,84000*0,3 :

Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 33,55000*0,15 :

Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 5,87000*0,1 :

27,0915; výměra položky :

27,0915

27.09150

95	771275511RT1	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických Montáž keram.dlaždic a schodovek na stupnice,TM, tmel weberfor profiflex,spára webercolor perfect	m	26.84000	297.50	7,984.90
----	--------------	---	---	----------	--------	----------

6,71*4 :

26,84; výměra položky :

26,84

26.84000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201002	Přístavba a stavební úpravy ZŠ Holešov
O:	01	Přístavba vstupu
R:	01	Přístavba vstupu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
96	771275521RT1	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických Montáž keramických dlaždic na podstupnice, TM, tmel weberfor profiflex,spára webercolor perfect 6,71*5 : 33,55; výměra položky : 33,55	m	33.55000	180.00	6,039.00
33.55000						
97	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm (0,85+0,96+2*2,03) : 5,87; výměra položky : 5,87	m	5.87000	126.00	739.62
5.87000						
98	771478001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Montáž lišt Montáž lišt schodišťových 5*6,71 : 33,55; výměra položky : 33,55	m	33.55000	73.70	2,472.64
33.55000						
99	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic Řezání dlaždic keramických pro soklíky Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 5,87000 : 5,87; výměra položky : 5,87	m	5.87000	92.20	541.21
5.87000						
100	771575109RT1	Montáž podlah z dlaždic keramických Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, weberfor profiflex (lep),webercolor perfect (sp) 6,71*2 : 13,42; výměra položky : 13,42	m2	13.42000	586.00	7,864.12
13.42000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201002	Přístavba a stavební úpravy ZŠ Holešov
O:	01	Přístavba vstupu
R:	01	Přístavba vstupu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
101	59760191.AR	Profil na stupně Schlüter TREP-B h 10 mm Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 33,55000*1,15 : 38,5825; výměra položky : 38,5825	m	38.58250	671.00	25,888.86
102	597642031R	Dlažba Taurus Granit protiskluz. SB 300x300x9 mm, Rio Negro Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 27,09150*1,2 : 32,5098; výměra položky : 32,5098	m2	32.50980	491.00	15,962.31
103	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0.84114	603.00	507.21
Díl: 776 Podlahy povlakové						247,489.52
104	632411110RT2	Potěr ze suchých směsí Samonivelační stěrka Cemix,ruč.zpracování tl.10 mm, samonivelační polymercementová stěrka Cemix 30 MPa s rozprostřením a uhlazením m.101 : 256,1-21,8 : 234,3; výměra položky : 234,3	m2	234.30000	452.14	105,936.56
105	776101101R00	Přípravné práce Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy položky neobsahují žádný materiál m.101 : 256,1 : m.103 : 27,8 : 283,9; výměra položky : 283,9	m2	283.90000	11.64	3,303.30

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201002	Přístavba a stavební úpravy ZŠ Holešov
O:	01	Přístavba vstupu
R:	01	Přístavba vstupu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
106	776101121R00	Přípravné práce Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy položky neobsahují žádný materiál m.101 : 234,3 : m.103 : 27,8 : 262,1; výměra položky : 262,1	m2	262.10000	34.14	8,947.05
262.10000						
107	776431020R00	Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů Lepení podlahových soklíků z kobercových pásů m.103 : 4,475*2+0,71*2 : m.101 : 35 : 45,37; výměra položky : 45,37	m	45.37000	129.76	5,887.26
45.37000						
108	776572100RV1	Položení povlakových podlah textilních včetně dodávky Lepení povlakových podlah z pásů textilních, včetně zátěžového koberce všívaných a vpichovaných	m2	234.30000	417.54	97,830.32
109	776572100RV1	Položení povlakových podlah textilních včetně dodávky Lepení povlakových podlah z pásů textilních, včetně zátěžového koberce všívaných a vpichovaných m.č.103 : 5,711*4,475 : m.č.101 : 6*3,635 : 47,36673; výměra položky : 47,36673	m2	47.36673	417.54	19,777.65
47.36673						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201002	Přístavba a stavební úpravy ZŠ Holešov
O:	01	Přístavba vstupu
R:	01	Přístavba vstupu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
110	776981102R00	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily Montáž přechod.podlah.lišty na hmož.,povlak.podlah	m	6.71000	136.50	915.92
<p style="margin-left: 20px;">m.101 - přechod mezi stávající podlahou a novou podlahou : 6,71 : 6,71; výměra položky : 6,71</p> <p style="text-align: right; margin-right: 20px;">6.71000</p>						
111	776981112R00	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily Lišta hliníková přechod., stejná výška povl.podlah	m	6.00000	208.50	1,251.00
112	5537000221R	Lišta přechodová Al 30/F vrtaná l=270 cm stříbro, š 30 mm	kus	3.00000	308.00	924.00
<p style="margin-left: 20px;">m.101 - přechod mezi stávající podlahou a novou podlahou : 3 : 3; výměra položky : 3</p> <p style="text-align: right; margin-right: 20px;">3.00000</p>						
113	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	3,527.87050	0.77	2,716.46
Díl: 784 Malby						34,960.63
114	784402801R00	Odstranění maleb Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	202.55000	32.80	6,643.64
<p style="margin-left: 20px;">m.103 : 202,55 : 202,55; výměra položky : 202,55</p> <p style="text-align: right; margin-right: 20px;">202.55000</p>						
115	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	385.79000	20.00	7,715.80
<p style="margin-left: 20px;">Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 230,35000 : Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 155,44000 : 385,79; výměra položky :</p>						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201002	Přístavba a stavební úpravy ZŠ Holešov
O:	01	Přístavba vstupu
R:	01	Přístavba vstupu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		385,79		385.79000		
116	784195112R00	Malby z malířských směsí Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 385,79000 : 385,79; výměra položky : 385,79	m2	385.79000	53.40	20,601.19
				385.79000		
Díl: M21		Elektromontáže				85,200.00
117	001	Elektroinstalace - silnoproud, slaboproud	soubor	1.00000	85,200.00	85,200.00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				39,330.87
118	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	23.70900	225.00	5,334.53
119	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	118.54502	15.70	1,861.16
120	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	23.70900	315.00	7,468.34
121	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	94.83601	35.10	3,328.74
122	979990001R00	Poplatek za skládku Poplatek za skládku stavební suti	t	23.70900	900.00	21,338.10
Díl: VN		Vedlejší náklady				86,000.00
123	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1.00000	83,000.00	83,000.00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201002	Přístavba a stavební úpravy ZŠ Holešov
O:	01	Přístavba vstupu
R:	01	Přístavba vstupu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na technickou infrastrukturu dle projektu, stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů a zákona č. 309/2006 Sb., o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci ve znění pozdějších právních předpisů, a p : 1; výměra položky : 1		1.00000		
124	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1.00000	3,000.00	3,000.00
		Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stáva : 1; výměra položky : 1		1.00000		
Díl: ON		Ostatní náklady				11,000.00
125	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1.00000	1,000.00	1,000.00
		Provedení veškerých předepsaných zkoušek díla včetně vystavení dokladů o jejich provedení, provedení revizí a vypracování revizních zpráv dle příslušných právních předpisů a norem ČSN, doložení atestů, certifikátů, prohlášení o shodě nebo o vlastnostech d : 1; výměra položky : 1		1.00000		
126	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1.00000	2,000.00	2,000.00
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. : 1; výměra položky : 1		1.00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201002	Přístavba a stavební úpravy ZŠ Holešov
O:	01	Přístavba vstupu
R:	01	Přístavba vstupu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
127	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1.00000	7,000.00	7,000.00
<p>Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek. :</p> <p>1; výměra položky :</p> <p>1</p> <p style="text-align: right;">1.00000</p>						
128	005261020R	Bankovní záruky	Soubor	1.00000	1,000.00	1,000.00
<p>Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách. :</p> <p>1; výměra položky :</p> <p>1</p> <p style="text-align: right;">1.00000</p>						
Celkem						2,235,648.81